MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

PORTARIA Nº 3823/2023 - SUGEPE (11.01.28)

 23006.024938/2023-65Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 16 de novembro de 2023.

Institui a Comiss«o de Sele«o do processo seletivo para est§gio
referente ao Edital n.Ü 093/2023 (Oportunidade E7)

O SUPERINTENDENTE DE GESTëO DE PESSOAS DA FUNDA¢ëO UNIVERSIDADE
 nomeado pela Portaria da Reitoria nÜ 897, de 18/07/2022,FEDERAL DO ABC (UFABC),

publicada no Di§rio Oficial da Uni«o (DOU) nÜ 135, de 19/07/2022, considerando as
compet°ncias delegadas pela Portaria da Reitoria nÜ 874, de 17/08/2020, publicada no DOU nÜ
158 de 18/08/2020, no uso das atribui»es a ele conferidas,

RESOLVE:

Art. 1Ü Designar os seguintes servidores para comporem, sob a presid°ncia do primeiro, a
Comiss«o de Sele«o do processo seletivo de est§gio referente ao Edital n.Ü 093/2023
(Oportunidade E7):

I - Titulares: Helena Fernandes Dolfato e Sergio Roberto Meneses de Carvalho ;

II - Suplente: Debora Silva Ferreira dos Santos.

(Assinado digitalmente em 16/11/2023 17:05)
DIOGO FRANCISCO PAULO DA ROCHA

SUPERINTENDENTE - TITULAR (Titular)

SUGEPE (11.01.28)

Matrícula: 2668025

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp

seu número: 3823, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/11/2023  e o código de verificação: 040ac0ad48
Página 90

Boletim de Serviço nº 1294
17 de novembro de 2023